

# Østergreen ApS

Engsvinget 4

5250 Odense SV

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2022

---

Lotte Østergreen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

Udkast

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Østergreen ApS Engsvinget 4 5250 Odense SV
Telefon	28114574
E-mail	lotte@chokocom.com
CVR-nr.	42260770
Stiftelsesdato	26. marts 2021
Regnskabsår	26. marts 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Lotte Østergreen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. marts 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -23.126, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.037.845, og en egenkapital på kr. 16.874.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen reetableres i de kommende regnskabsår via udbytte fra kapitalinteresser.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udkast

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttotab		-5.000
Driftsresultat		<u>-5.000</u>
Finansielle omkostninger	1	<u>-18.126</u>
Resultat før skat		<u>-23.126</u>
Årets resultat		<u>-23.126</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-23.126</u>
Resultatdisponering		<u>-23.126</u>

Udkast

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalinteresser		1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.000.000</b>
Likvide beholdninger		37.845
Omsætningsaktiver		37.845
<b>Aktiver</b>		<b>1.037.845</b>

Udkast

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	2	40.000
Overført resultat	3	-23.126
<b>Egenkapital</b>		<b>16.874</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		981.971
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>981.971</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		18.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.020.971</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.037.845</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Noter

	2021
<b>1. Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	18.126
	<u>18.126</u>

<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Årets tilgang	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>40.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret det seneste år.

<b>3. Overført resultat</b>	
Årets afgang	-23.126
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-23.126</u>

<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	981.971	18.029	0
	<u>981.971</u>	<u>18.029</u>	<u>0</u>

**5. Eventualforpligtelser**  
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**  
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.